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Faşist Türk hükümetinin sığınmacıları İran'a sınır 
dışı etmesine izin vermeyin! 

 
 
Türk polisi, Türkiye'de yaşayan beş İranlı sığınmacıyı, Zeinab Sahafi, Lily Faraji, Afshin 
Sohrabzadeh, Mohammad Pourakbari Kermani ve Ismail Fattahi'yi Türk güvenlik yetkilileri 
tarafından tutukladı ve İslam Cumhuriyeti'ne sınır dışı edilmekle karşı karşıya kaldı. Raporlar, 
Türk hükümeti polis memurlarının gözaltına alınanlara kötü davrandığını ve sağlıklarına 
dikkat etmediklerini gösteriyor. 
 

  
 
6 Mart 2014'te Türkiye'nin Denizli kentinde en az beş İranlı sığınmacı tutuklandı. Bu 
sığınmacıların mektupları: Zeinab Sahafi, Lily Faraji, Afshin Sohrabzadeh, Mohammad 
Pourakbari Kermani ve Ismail Fattahi 
Sığınmacılar, ülkenin Kadınlara Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Ortadan Kaldırılmasına İlişkin 
Sözleşme'den çekilmesini protesto etmek için 20 Mart 2021'de Türkiye'de düzenlenen bir yasal 
mitinge katıldıktan sonra gözaltına alındı. 
Gözaltına alınan dört sığınmacıdan birinin annesi medyaya, toplantının yasal olduğunu ve izni 
olduğunu söyledi, ancak polis iznin Türk vatandaşları için olduğunu ve ülkede yaşayan 
mültecilerin toplantıya katılmak için ayrı bir izin almaları gerektiğini söyledi. protestolar. Bu 
kişiler "kamu düzenini bozmakla" suçlanıyor. 
Öte yandan İranlı Kürt mülteci "Afşin Sohrabzadeh" in Eski Şahir şehrinin göçmen bürosuna 
döndükten sonra bu yıl 5 Nisan'da göçmenlik görevlileri tarafından tutuklandığı ve bir geceyi 
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burada geçirdiği bildirildi. o şehrin göçmenlik bürosu kampa gitti, GGM Deport Kayseri'ye 
nakledildi. 
Afshin Sohrabzadeh eski bir siyasi mahkumdur. 2010 yılında İran'da tutuklandı ve yedi yıl 
hapis yattıktan sonra tıbbi izne gönderildi. Sohrabzadeh hastalık izni için İran'ı terk etti ve 
Ocak 2019'da sığınma başvurusu aldı. 
Kocasının durumuyla ilgili endişelerini dile getiren Sohrabzadeh'in eşi Fereshteh Tajmiri, 
"Afshin şu anda hücre hapsinde." Dedi ve günde sadece beş dakika onunla telefonla 
konuşmasına ve durumunu sorgulamasına izin verildiğini belirtti. bir avukat aracılığıyla eşimin 
davası. "Davadaki avukat sınır dışı etme kararına itiraz ettiği için 12 Nisan Pazartesi günü 
duruşma yapılacak." 
Sohrabzadeh'in avukatı Mahmoud Kachan, "Sohrabzadeh 7 Nisan'da sınır dışı edildi ve biz 
onu kamptan ve sınır dışı edilme tehlikesinden bir an önce kurtarabilmek için davayı takip 
ediyoruz" dedi. 
Sohrabzadeh'in avukatı, müvekkilinin "ulusal güvenliğe karşı hareket etmekle" suçlandığını, 
ancak suçlamanın temelsiz olduğunu ve davayı ciddi bir şekilde takip ettiğini, böylece yasal 
sürecin ardından Afshin'i kucaklayabilmek için kamptan çıkarabileceğini söyledi. ailesi. Geri 
dönmek için. 
Kachan, müvekkilinin BMMYK'nin mülteci olarak kabul ettiği biri olduğunu ve İran'a sınır 
dışı edilmesinin Mültecilerin Statüsüne İlişkin 1951 BM Sözleşmesi'ne aykırı olduğunu 
söylüyor. 
Türkiye, Mültecilerin Hukuki Durumuna İlişkin 1951 Cenevre Sözleşmesi ve 1967 Ek 
Protokolü'nü ilk imzalayan ülkelerden biriydi, ancak anlaşmayı "coğrafi kısıtlamalara" tabi 
olarak kendi ulusal çıkarları doğrultusunda imzaladı. 
2014 yılından bu yana yürürlükte olan Türk Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu'na 
göre, Türkiye'den sınır dışı edilmesi, böyle bir ceza verilse bile mahkeme kararı, göçmenlik 
kararı veya valilik kararı gerektiren koşullar gerektiriyor. İzin kararı verilirse, ilgilinin cezaya 
15 gün içinde bağımsız olarak veya avukatı veya yasal temsilcisi aracılığıyla itiraz etme hakkı 
olacak ve yabancı uyruklu kişinin Türkiye'den sınır dışı edilmesi mümkün olmayacaktır. 
mahkemenin itirazı. 
 
Türk hükümeti tarafından da kabul edilen tanınmış uluslararası hukuka göre, ülkelerindeki 
insanlar siyasi olarak zulüm gördüğünde ve hayatları tehlikede olduğunda, Türk yetkililerin 
hayatlarını korumakla yükümlü oldukları ve sınır dışı edilmeleri uluslararası hukuka aykırıdır. 
Beş sığınmacının tümü, hayatlarını kurtarmak için İslam Cumhuriyeti'nin cehenneminden 
kaçan, Türkiye'ye sığınma başvurusunda bulunan ve resmi olarak sığınmacı olarak tanınan 
tanınmış siyasi ve sosyal aktivistler. 
Bu sığınmacıların İran'a sınır dışı edilmesi, onlar için hayati tehlike teşkil edecek veya uzun 
süreli hapis cezası anlamına gelecektir. Ayrıca, Muhammed Rajabi ve Saeed Tamjidi'nin Aralık 
2019'da İran'a sınır dışı edilmesi, hayatlarını kurtarmak için Türkiye'ye kaçan iki Kasım 2019 
göstericisinin İran'da idam cezasına çarptırılmasına neden oldu. 
Bu sığınmacıların sınır dışı edilmesini durdurmanızı ve hayatlarının tehlikeye girmesini 
önlemenizi bekliyorum. 
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Bu sığınmacıların gözaltına alınmalarının sebebinin, Türkiye'nin Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Sözleşme'den çekilmesini protesto amacıyla 21 Mart 2017'de düzenlenen mitinge katılmaları 
olduğu söyleniyor. 
İsmail Fattahi altı yıldır Türkiye'de siyasi mülteci olarak yaşıyor. YouTube'daki bir ses 
dosyasında "Toplanma iznine sahip olmalarına rağmen, katılmak için ayrı bir izne ihtiyaçları 
var, bu Türk yasalarına aykırıdır." 
İsmaili ses dosyasında sınır dışı etme emrinin çıkarıldığını ve Türk hükümetinin önümüzdeki 
günlerde bunları İran'a nakletmek için idari işlere başlamasının beklendiğini söylüyor. 
Sığınmacılar, 20 Mart 2021'de Denizli'de düzenlenen yasal mitinge, kadınlara yönelik çifte ve 
hedefli zulmü protesto etmek için katıldıklarını söylüyorlar 
Tüm Türk kuruluşlarını, kurumlarını, avukatlarını ve medyasını sığınmacıların insani, sosyal 
ve siyasi haklarını savunmaya ve bu sığınmacıların sınır dışı edilmesini önlemeye ve bu siyasi 
kişilerin hayatlarını tehlikeye atmaya çağırıyoruz. 

  
  

  

 


